

OKUNEV CATERING

РЕСТОРАН ВЫЕЗДНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

Заказчик	
Тип обслуживания	Ресторанный
Дата проведения	04.11.2019
Время готовности	?
Формат мероприятия	Доставка
Количество гостей	70
Адрес проведения	Мстихино
Контактное лицо	Татьяна
Телефон	8 910 916 54 35

Завтрак		вес (кг.) 1й порции	цена 1й порции	кол-во порций	стоимость	общий вес	
Каша овсяная на молоке/воде		0,150	50р.	35	1 750р.	5,25	кг.
Каша пшённая на молоке/воде		0,150	50р.	35	1 750р.	5,25	кг.
Блинчик с джемом		0,050	30р.	70	2 100р.	3,50	кг.
Яблочный джем		0,060	30р.	46	1 380р.	2,76	кг.
			Итого:		6 980р.	16,76	кг.
			На 1 человека:		100р.	0,24	кг.
Обед		вес (кг.) 1й порции	цена 1й порции	кол-во порций	стоимость	общий вес	
Салат овощной со сметаной		0,150	50р.	35	1 750р.	5,25	кг.
Салат огуречный с яйцом и сметаной		0,150	60р.	35	2 100р.	5,25	кг.
Лапша куриная по-милански		0,200	90р.	70	6 300р.	14,00	кг.
Свиной стейк на углях		0,100	150р.	35	5 250р.	3,50	кг.
Стейк из куриного филе		0,100	100р.	35	3 500р.	3,50	кг.
Картофельное пюре		0,120	30р.	70	2 100р.	8,40	кг.
Булочка ржаная/белая		0,050	15р.	70	1 050р.	3,50	кг.
			Итого:		22 050р.	43,40	кг.
			На 1 человека:		315р.	0,62	кг.
Напитки		объем (л.)	цена	кол-во	стоимость	объем	
Сок в ассортименте		0,2	30р.	140	4 200р.	28,00	л.
			Итого:		4 200р.	28,00	л.
			На 1 человека:		60р.	0,40	л.
Техническая часть			цена	кол-во	стоимость	комментарии	
Доставка			700р.	2	1 400р.		
			Итого:		1 400р.		
			На 1 человека:		20р.		
Итого:					34 630р.		
Итого на одного человека:					495р.		
Исполнитель:					Заказчик:		
Ф.И.О.: Миронова Анастасия					Ф.И.О.:		
248001, г. Калуга,							
ул. Суворова, 102 А							
e-mail: manager@okunevcatering.ru							
т. 8 965 707 05 37							
Подпись					Подпись		